
7

2

5

8

1

3

7

8

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年1月8日（日）13回高知2日
 5R Ｃ２－４　Ｃ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  重   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 メイショウワダイコ
父:キンシャサノキセキ  母:フミノオリヒメ

牡 11 佐原秀泰
56.0

1:25.9
(－)

3-3-3-2 40.4 － 1 530
(0)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
多田　善弘

2 2 ルミナスゲート
父:Holy Roman Emperor  母:Allegrina

牡  5 畑中信司
56.0

1:26.3
(2)

4-4-4-3 40.6 － 3 493
(-3)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
Ｍｉｓｓ　Ｅｌａｉｎｅ　Ｍａｒｉｅ

3 5 ビッグタイマー
父:タイムパラドックス  母:ローズデュルワ

牡  5 岡遼太郎
☆55.0

1:26.8
(2 1/2)

1-1-1-1 41.6 － 2 499
(+4)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
社台ファーム

4 9 ラヴベローナ
父:ヴィクトワールピサ  母:ブルーレイ

牝  8 永森大智
54.0

1:26.9
(1/2)

6-6-6-6 40.7 － 7 518
(0)

川野勇馬（高知）
小橋亮太
新冠橋本牧場

5 1 ヤマニンマリンバ
父:トーセンジョーダン  母:ヤマニンリップル

牝  5 塚本雄大
54.0

1:27.0
(1/2)

5-5-5-4 41.4 － 4 455
(0)

目迫大輔（高知）
土井久美子
錦岡牧場

6 3 ファインラン
父:ルーラーシップ  母:ミスサイベリア

牡  6 嬉勝則
56.0

1:27.9
(4)

7-7-7-7 41.5 － 5 522
(-4)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
笹島　政信

7 7 シトラスクーラー
父:ゼンノロブロイ  母:トップサンキスト

セン10 大澤誠志郎
56.0

1:29.3
(7)

8-8-8-8 42.6 － 8 462
(-1)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

8 10 サルトアトランテ
父:ゴールドアリュール  母:サダムグランジュテ

牝  7 倉兼育康
54.0

1:29.3
(クビ)

2-2-2-5 44.0 － 6 465
(-3)

川野勇馬（高知）
上岡和男
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 6 アールケイワン
父:モルフェデスペクタ  母:ベルアミイ

セン 9 木村直輝
56.0

1:30.0
(3)

9-9-9-9 42.9 － 9 487
(+2)

宗石大（高知）
小橋亮太
坂本　智広

** 4 マイコレット
父:ベルシャザール  母:プリティーキャロル

牝  5 上田将司
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ヤナガワ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,10,8,2,1,9,3,7,6

5,10,8,2,1,9,3,7,6

5,10,8,2,1,9,3,7,6

5,8,2,1,10,9,3,7,6

払戻金
単 勝 8 190円

複 勝 8 100円

2 140円

5 120円

ワイド 2-8 170円

5-8 150円

2-5 260円

枠 連 2-7 450円

馬 連 2-8 380円

馬 単 8-2 580円

3連複 2-5-8 290円

3連単 8-2-5 1,250円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


