四下3枚入版の版品 旧井(アープー・八3013 アープー・ログー 13世 同和 2 ログー 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1											
5R C 2 - 4 C 2 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 重			
【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7	8	メイショウワダイコ 父:キンシャサノキセキ 母:フミノオリヒメ	牡 11	佐原秀泰 56.0	1:25.9 (-)	3-3-3-2	40.4	_	1	530 (0)	雑賀正光(高知) 小橋亮太 多田 善弘
2 2	2	ルミナスゲート 父:Holy Roman Emperor 母:Allegrina	牡 5	畑中信司 56.0	1:26.3 (2)	4-4-4-3	40.6	-	3	493 (-3)	細川忠義(高知) 門脇ゆり Miss Elaine Marie
3 5	5	ビッグタイマー 父:タイムパラドックス 母:ローズデュルワ	牡 5	岡遼太郎 ☆55.0	1:26.8 (2 1/2)	1-1-1-1	41.6	-	2	499 (+4)	胡本友晴(高知) 岡田龍太郎 社台ファーム
4 8	9	ラヴベローナ 父:ヴィクトワールピサ 母:ブルーレイ	牝 8	永森大智 54.0	1:26.9 (1/2)	6-6-6-6	40.7	-	7	518 (0)	川野勇馬(高知) 小橋亮太 新冠橋本牧場
5 1	1	ヤマニンマリンバ 父:トーセンジョーダン 母:ヤマニンリップル	牝 5	塚本雄大 54.0	1:27.0 (1/2)	5-5-5-4	41.4	_	4	455 (0)	目迫大輔(高知) 土井久美子 錦岡牧場
6 3	3	ファインラン 父:ルーラーシップ 母:ミスサイベリア	牡 6	嬉勝則 56.0	1:27.9 (4)	7-7-7-7	41.5	-	5	522 (-4)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 笹島 政信
7 7	7	シトラスクーラー 父:ゼンノロプロイ 母:トップサンキスト	セン10	大澤誠志郎 56.0	1:29.3 (7)	8-8-8	42.6	_	8	462 (-1)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 社台ファーム
8 8	10	サルトアトランテ 父:ゴールドアリュール 母:サダムグランジュテ	牝 7	倉兼育康 54.0	1:29.3 (クビ)	2-2-2-5	44.0	-	6	465 (-3)	川野勇馬(高知) 上岡和男 (有)社台コーポレーション白老ファ
9 6	6	アールケイワン 父:モルフェデスペクタ 母:ベルアミィ	セン 9	木村直輝 56.0	1:30.0 (3)	9-9-9-9	42.9	-	9	487 (+2)	宗石大(高知) 小橋亮太 坂本 智広
** 4	4	マイコレット 父:ベルシャザール 母:プリティーキャロル	牝 5	上田将司 54.0	_ (取消)	_	_	-	-	- (-)	國澤輝幸(高知) (同) J P N技研 ヤナガワ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,10,8,2,1,9,3,7,6
2コーナー	5,10,8,2,1,9,3,7,6
3コーナー	5,10,8,2,1,9,3,7,6
4コーナー	5,8,2,1,10,9,3,7,6

● 払戻金

単 勝	8	190円
複 勝	8	100円
	2	140円
	5	120円

ワイド	2-8	170円
	5-8	150円
	2-5	260円

枠 連	2-7	450円	3連複	2-5-8	290円
馬連	2-8	380円	3連単	8-2-5	1,250円
馬単	8-2	580円			